
ZARZĄDZENIE NR 219/OPS/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń dla osób 
fizycznych, które zamierzają składać wnioski o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1219 i 1565) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach Panią Katarzynę Podymę 
do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 
cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku.

Id: 0E0405C9-2DE5-4BE1-99B9-9D0CE9F2A018. Podpisany Strona 1


		2020-10-15T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




